ratam Ecclesiam, Uni Trinoque Deo in honorem Beatae Mariae Vir

ginis Perdolentis « ad Tabellas Marianas», vulgo «Maria Traferl », 

dicatam atque intra Sancti Hippolyti dioeceseos fines exsistentem, ad 

dignitatem Basilicae Minoris, C U B I omnibus privilegiis huic titulo ad

nexis, evehere perhibenter decrevimus. Contrariis quibuslibet minime 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litte

ras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illique Ecclesiae 

ad quam pertinet, nunc et in posterum, plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

xv mensis Decembris, anno M C M X X X X V I I , Pontificatus Nostri nono. 

De speciali Sanctissimi mandato 
Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

D O M I N I C U S S P A D A 

a Brevibus Apostolicis. 
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V 

S. IOSEPHUS CALASANCTIUS CAELESTIS PATRONUS CONSTITUITUR OMNIUM 

SCHOLARUM POPULARIUM CHRISTIANARUM UBIQUE EXSISTENTIUM. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Providentissimus Deus, Qui num
quam Ecclesiam suam contra impios inimicorum hominum conatus, 
opportunis auxiliis munire et aequatis temporum necessitatibus prae
sidiis defendere cessat, Nobis, christianae reipublicae pono provehendo 
iugiter intentis, misericorditer concedit ea Supremi Pastoris officia obire 
quae praesentia rerum adiuncta magis requirere videntur. Et revera hac 
Nostra aetate, qua puerorum et adolescentium recta institutio, ob plu
rimas et omnibus notas causas, quanto difficilior eo magis est neces
saria, dum veritatis osores, ne ab impudentissimis quidem calumniis 
abhorrentes, quotidie effutire non dubitant Catholicam Ecclesiam haud 
umquam aut ra 'o et inepte intimae plebis necessitatibus consuluisse, 
propitia Nobis ] raebetur occasio in mentem fidelium omnium revocandi 
quae et quanta Christi Ecclesia, Sanctorum suorum opera et studio, omni 
tempore egerit ut pueri et adolescentes e populo egentiores et tenuiores 
ad virtutis semitam adducerentur, litterisque, scientiis et artibus, uno 
verbo, omni humanitate gratuito instituerentur. En, intra paucos dies, 
tertium feliciter explebitur saeculum ex quo Sanctus Iosephus Calasan
ctium, Fundator Ordinis Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei 
Scholarum Piarum, aetate gravis ac meritis superabundans, sanctissime 
obdormivit in Domino, et secundum pariter erit plenum saeculum ex 
quo idem sanctus vir, merito angelus et princeps studiosae iuventutis, 
iam cum in saeculo adhuc viveret, vocatus, a Decessore Nostro rec. me. 
Benedicto XIV, in Vaticana Basilica, intra Beatorum numerum sol
lemniter adnumeratus fuit. Nos igitur, qui geminatae laetitiae memorati 
Ordinis, de christiana educatione optime meriti, iam per epistolam ad 
Praepositum Generalem, quodammodo Nosmetipsos iunximus, nunc vo
lumus novum propensae voluntatis Nostrae erga Calasanctianam Reli
giosam Familiam testimonium proferre, etiam ut, Divini Magistri man
datis obsequentes, paternam adsiduamque sollicitudinem Nostram erga 
pueros et adolescentes, pauperes praesertim et omni ope destituios, iterum 
iterumque manifestam faciamus ; utque christifideles universi erga San
ctum Iosephum Calasanctium eiusque Sodales et Scholas Pias grati 
sint pro merito, eiusdem Patris Legiferi aliorumque venerabilium viro
rum exempla sequantur et frugiferis Ordinis laudati operibus adiumenta, 
pro viribus conferant. Gravissimis enim et indubiis probatum est